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 99515EV D © 2015 PIKO
PIKO® ist ein eingetragenes Warenzeichen.

 Technische und farbliche Änderungen bei den Artikeln 
sowie Irrtümer und Liefermöglichkeiten vorbehalten; 
Maße und Abbildungen freibleibend.
* unverbindlich empfohlener Verkaufspreis

 PIKO Spielwaren GmbH
Lutherstraße 30 · 96515 Sonneberg
Tel.: +49 3675 / 897242 · Fax: +49 3675 / 897250
e-mail: hotline@piko.de

99695
Weitere Informationen fi nden Sie 
im aktuellen N-Katalog und unter 
www.piko.de.

99415 
Weitere Informationen fi nden Sie 
im aktuellen TT-Katalog und unter 
www.piko.de.

99705 
Weitere Informationen fi nden Sie im aktuellen G-Katalog und 
unter www.piko.de.

40273 Elektrotriebwagen BR 440 Agilis 4-teilig Ep. VI

40250 Schienenbus 798 + Steuerwagen 998.6 DB Ep. IV

 40232 Elektrotriebwagen GTW 2/8 „Stadler” ARRIVA Ep. VI

40293 Elektrotriebwagen „Hondekop” NS Ep. IV-V 
ohne Spitzenlicht

40304 E-Lok BR 118 DB Ep. IV 

40321 E-Lok Ae 3/6 I 10710 Ep. IV 
mit großen Lüfterklappen und Dachkühler

47750 Zementsilowagen Ucs-v 
VTG DB AG Ep. V

47751 Zementsilowagen Ucs-v 
KVG DB AG Ep. V

38706 Bauzugwagen SF mit Metallrädern 
und funktionierenden Schlusslichtern

38714 Kesselwagen SF

38219 Dampflok mit Tender „Mogul” WP&YR 

37220 Dampflok BR 24 DB Ep. III mit Dampffunktion 

37542 Diesellok BR 199 DR Ep. IV 

37550 Diesellok V 20 DB Ep. III 

 47204 E-Lok BR 151 SRI Ep. IV

38704 Hochbordwagen SF

37763 Niederbordwagen Res Press Ep. V

 47261 Diesellok 294 Railion Logistics Ep. VI

47323 Diesellok BR 230 077 RTS Ep. VI, 
mit Lüftern für Widerstandsbremse 

47340 Diesellok BR 119 DR Ep. IV, Spitzenlicht oben

47361 Diesellok V 106.2-9 DR Ep. IV
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37635 Steuerwagen Bndzf479.2 Wittenberg DB AG Ep. V mit beleuchteter Zugzielanzeige

37770 Kokskübelwagen DB Ep. III37771 Kalkkübelwagen DR Ep. III
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99705 
Weitere Informationen fi nden Sie im aktuellen G-Katalog und 
unter www.piko.de.
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Niederlande

Niederlande

SPUR N

99695
Weitere Informationen fi nden Sie 
im aktuellen N-Katalog und unter 
www.piko.de.
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99505 
Weitere Informationen fi nden Sie 
im aktuellen H0-Katalog und unter 
www.piko.de.

99973  
DVD PIKO-Modellbahnen – 

Kleiner Maßstab – Großer Erfolg
30 min. Dokumentation des MDR zur PIKO Geschichte

95865 PIKO H0-Jahreswagen 2015

51047     E-Lok BR 371 ČD Ep. V

53350 Durchgangswagen 2. Kl. B4mge DR Ep. III

 Exklusive Sondermodelle

50134     Baureihe 95 DR Ep. IV, Öl
50434  inkl. lastger. Digitaldecoder

58112 Fernzug V 200.0 mit zwei 1. Klasse Wagen A4üm und einem Halbspeisewagen AR4üm DB Ep. III
58212  inkl. lastger. Digitaldecoder

 57777 Gedeckter Güterwagen „Twix” DB AG Ep. VI

52540 Diesellok BR 101 DR Ep. IV
52541  inkl. lastger. Digitaldecoder

51674 E-Lok / Soundlok 
BR 103 DB Ep. IV, ohne 
Schürze

51675  inkl. lastger. 
Digitaldecoder

51564
Elektrolok / Soundlok 
BR 187 Railpool Ep. VI

51565  inkl. 
lastger. Digitaldecoder

51642
Elektrolok BR 150 DB 
Ep. IV
51643  inkl. lastger. 
Digitaldecoder

59985 Diesellok Vectron 247 Siemens Ep. VI
59885  inkl. lastger. Digitaldecoder

51514 Elektrolok BR 141 DB Ep. IV
51515  inkl. lastger. Digitaldecoder

57961 E-Lok BR 189 „Ruhrtalbahn“ Ep. VI
57861  inkl. lastger. Digitaldecoder

57900 Diesellok BR 218 105 DB AG Ep. V
57800  inkl. lastger. Digitaldecoder

57796 Containertragwagen „Kühlcontainer” DR Ep. IV
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Aufnahme: Gerd Höfkens

Aufnahme: Markus Seeger

Aufnahme: Karl-Friedrich Seitz

59744     Diesellok BR 130  DR Ep. IV, Widerstandsbremse 
59745  inkl. lastger. Digitaldecoder

59710     Diesellok V 200.0 DB Ep. III - mit großer Frontklappe
59711  inkl. lastger. Digitaldecoder

Die PIKO Sound-Lokomotiven mit diesem 
Zeichen sind bereits mit dem PIKO Sound 
ausgerüstet!

59754 Diesellok BR 231 012 Regentalbahn Ep. VI,
geteilte Fronthandstangen, ohne Schneepfl ug
59755       inkl. lastger. Digitaldecoder

II / 2015

I / 2015

II / 2015

54763 Chemiekesselwagen „GATX” Ep. VI

Exklusives und streng limitiertes 
TOFT-Set 2015 

Wir laden Sie recht herzlich 
zu unserem „Tag der Offenen Tür” ein!
Wir laden Sie recht herzlich 
zu unserem „Tag der Offenen Tür” ein!

TOFT
20.06.15

Weitere Informationen 
fi nden Sie 
im aktuellen H0-Katalog 
und unter www.piko.de.

 Bestellabschnitt


Artikel Nr.: Bezeichnung: Menge: Preis:

Adresse:

Name

Straße

PLZ/Ort

Datum/Unterschrift

€

€

€

€

€

€

Diese und alle anderen PIKO Modellbahnartikel können 
Sie bei Ihrem Fachhändler oder direkt bei PIKO bestellen. 
Der Versand von PIKO direkt erfolgt zzgl. Versandkosten 
von 5,12 € innerhalb Deutschlands. 59114 

PREMIUM Train Set 
Doppelzug mit 
Sound

II / 2015
Lok-Sounddecoder 
mit Lautsprecher

#56340 Diesellok BR 130/231
#56341 Diesellok V 200 / BR 220
#56342 Diesellok BR 770 / T669
#56343 Diesellok BR 245
#56344 Elektrolok BR 193 (Vectron)

#56345 Elektrolok BR 187
#56346 Elektrolok E 41 / BR 141
#56349 Elektrolok E 50 / BR 150
#56353 Diesellok Vectron 247

Die Decoder verfügen über insgesamt 23 schaltbare Funktionen. 
Viele loktypische Geräusche wie Motorgeräusch, Signalhörner, Bremsenquit-
schen, Rangieren und weitere Geräusche wie z. B. Bahnhofsdurchsagen sind 
einzeln abrufbar. Das Schlusslicht ist separat schaltbar. 
Sound auch im Analogbetrieb möglich - nur Motorengeräusch.

PIKO Sound in einer neuen Dimension!

PIKO SmartControl® System -
Einfach genial - Genial einfach!

PIKO Premium Train-Sets enthalten alle
Komponenten des neuen Digitalsystems 
sowie digital ausgestattete Sound-
Loks und große Gleisovale für 
maximalen Fahrspaß direkt nach 
dem Aufbauen.

PIKO Premium Train-Sets enthalten alle
Komponenten des neuen Digitalsystems 
sowie digital ausgestattete Sound-

maximalen Fahrspaß direkt nach 

Mit dem PIKO SmartController werden die 
Züge per Funk digital gesteuert.

4,00 €*

9,90 €*

25,00 €*

19,99 €*

288,99 €*

199,99 €*
219,99 €* 

200,00 €*
220,00 €* 

239,99 €*

249,99 €* 

124,99 €*
144,99 €* 

124,99 €*
144,99 €* 

99,99 €*
119,99 €* 

149,99 €*

169,99 €* 

219,99 €*

229,99 €* 

84,99 €*
107,99 €* 

49,99 €*
69,99 €* 

28,99 €*

je 99,99 €*

104,99 €*
124,99 €* 

104,99 €*
124,99 €* 

104,99 €*

124,99 €* 

63,49 €*

599,99 €*  40,99 €*  
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